Sos.Bil.Enst.) Şanlıurfa, 1997, 44-46.

² Erdebîlî'nin milliyetine dair görüşler için bkz., Ekinci, 46-50.

³ Şeyh ErdAebîlî'nin hayatı ve eserleri hakkında detaylı bilgi için bkz: Sönmez Kutlu-Nizamettin Parlak, "Şeyh Safiyüddin Erdebîlî İshak b. Cebrail (650/1252- 735/1334)'in Hayatı ve Eserleri", *Makâlât Şeyh Safî Buyruğu*, İstanbul, 2008, 17-99; Reşat Öngören, "Safiyüddin-i Erdebîlî", *DİA*, C.35, İstanbul, 2008, 476-78.

Erdebîlî'nin kurmuş olduğu tekke başlangıçta Sünnî iken daha sonra Şiîliğe meyletmiş olup⁴, İran, Suriye, Orta Asya ve Anadolu'da uzun süre etkinliğini sürdürmüştür.

Yılmaz, M. Akkuş, A. Öztürk, Ankara, 2007.
- İBN SİNA, "Risaletü'l-Arşıyye", *Mecmu' Resail*, nşr., Seyyid Zeynelabidin Musevi, Haydarabad, 1354.
- İBNÜ'L-CEVZÎ, *Sıfatü's-Safve*, C. I-IV, Haydarabad, 1355.
- KUTLU, Sönmez - Nizamettin Parlak, "Şeyh Safiyüddin Erdebîlî İshak b. Cebrail (650/1252- 735/1334)'in Hayatı ve Eserleri", *Makâlât Şeyh Safi Buyruğu*, İstanbul, 2008.

- MALEBRANCHE, N., *Metafizik ve Din Üzerine Görüşmeler*, çev., Bedia Akarsu, Ankara, 1997.
- ÖNGÖREN, Reşat, “Safiyüddin-i Erdebîlî”, *DİA*, C.35, İstanbul, 2008.